Conualescentibus conferentia.

**A**CETVM. CIRC.  
 debilitatis ægritudi/  
 ne ex pane asio in ace/  
 to, madesiant os & nares, & su/  
 per venas pulsatiles in brachijs  
 ligetur; melius tamen si fuerit  
 ibi succus mentæ.  
 Aloe. Circa instans. discoloratū  
 ex præcedente ægritudine cor/  
 lorat.  
 Aromaticum rosatum Gabrielis.  
 Mesue prima antidota.  
 Baucia. Circa instans. conualescē/  
 tibus comesta, confert.  
 Betonica. Serapio secundū Dio/  
 scoridem, cum oxymelle, aufert  
 fastidium eorum.  
 Dianthos. Nicolaus.  
 Diacytoniten. Circ. conualescen/  
 tibus, multum confert.  
 Diarhodō. Nic. ex acutis & lōgis

infirmis calidis confert.  
Electuarium de succo ros. Nicol.  
cōualescētes à tertiana purgat.  
Laser. Plin. z z. interius sumptū.  
Nux muscata. Circ. vinum deco-  
ctionis eius, & mastiches, in cō-  
fortatione spiritualium.  
Pulli gallinarum. Serapio.  
Poma. Cir. aliquantulū inspidā  
cocta cū speciebus odoriferis.  
Rosata nouella. Nic. defectis ex  
longa egritudine mire prodest.  
Vinum dulce. Isaac,

*Pronostica quedam.*

**B**ERBENA. MA-  
cer. tenens eam in manu  
quærat ab infirmo quid  
faciat & quomodo valet: si re-  
spondet, bene, viuet: si autē ma-

le, non est spes salutis.  
Calandrina auis. & ir. si quis infir-  
metur, & hæc auis ingrediatur  
ante eum, auertatq; faciē suam  
ab infirmante, morietur: si autē  
intendat in faciē infirmi, le-  
uat omnē infirmitatem ab eo.  
Chamomilla. Apul. iaceas eam  
in oleo quando sol in ariete ve-  
nit, & ægrum perungas modo  
agonistico, & coperi ipsum dili-  
genter: si totus sudauerit, peri-  
clitabitur. sane dabis ei aquam  
calidam, ut bibat. Igno. succo  
eius & oleo ægros vngunt qui-  
dam vt exitū sciāt celeris mor-  
tis. si tantum superioribus suda-  
uerit, lentem mortē portendit.  
Flores. Plinius. z 4. tradit Pytha-  
goras si qui morbi humano cor-  
pori acciderint florente aproxil

la quamuis sanatos admonitio-  
nem eorum sentire quoties flo-  
rem eorū tetigerint: & frumen-  
tum, & cicutam, & violam simi-  
lem conditionem habere.  
Canis. & iran. si detur cani pasta,  
qua calida existēte abstergatur  
facies, mamille, inguina, pedes  
& manus infirmi, si eam come-  
derit, euadet. si non, morietur.  
Mithridatum confectio. Nicol. si  
detur infirmo, & prouocet sudo-  
rem, salutē arguit: si nō, mortē.  
Mergus auis, & iranides. si ob-  
uiauerit naui velo nauigante, &  
volans si submerserit se tempe-  
statem signat naui. Si vero per-  
uolauerit, aut supra petram se-  
derit, bonam nauigationē por-  
tendit.